АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2017                                     с. Зелёное                                     № 75

Об утверждении Положения о порядке проведения оценки эффективности

реализации муниципальных программ Зелёновского сельсовета Сосновского

района

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, повышения эффективности использования бюджетных ресурсов,

совершенствования программно-целевого метода управления экономикой и

для проведения ежегодной оценки эффективности муниципальных программ

Зелёновского сельсовета Сосновского района администрация сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения оценки эффективности

реализации муниципальных программ Зелёновского сельсовета Сосновского

района согласно Приложению.

2.   Главному бухгалтеру администрации сельсовета  ежегодно

осуществлять оценку эффективности реализации муниципальных программ

Зелёновского сельсовета Сосновского района,  руководствуясь настоящим

Положением.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Зелёновского сельсовета в сети «Интернет» и в средствах массовой

информации «Зелёновский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                            Е.Д. Куликова

garantf1://28038671.0/
garantf1://28038671.0/
garantf1://28038671.0/
garantf1://28038671.0/
garantf1://28038671.0/
garantf1://12012604.179/
garantf1://28138671.0/